www.med126.com

嘉市继委〔2013〕2号

关于开展嘉兴市社区护士岗位培训

2012级第二学期教学的通知

各县（市）卫生局、区计卫（社发）局：

根据《浙江省社区护士岗位培训计划》的要求，我局将开展嘉兴市社区护士岗位培训2012级第二学期的教学工作。现将教学的有关事项通知如下：

一、报到开学

南湖区、秀洲区、经开区、嘉善、平湖、桐乡学员为市级班，开学时间为3月30日上午8：30。请各位学员安排好工作，准时报到。社区护理实践手册在报到时领取。
二、授课地点

嘉兴市第一医院（浙江省嘉兴市中环南路1882号）6号楼5楼报告厅。

三、教学课程

见附表授课计划。
四、考试
考试由省社区护士岗位培训中心统一命题、统一时间考试、统一阅卷。考试时间拟定于2013年06月08日(星期六)上午9：00-11：00《社区护理知识与技能》下册，下午13：00-15：00《社区特殊人群护理》。

联系人：高叶萍      82875619

俞玲玲　　　13515739100

附件：2012级第二学期社区护士岗位培训授课计划（市级班）

嘉兴市继续医学教育委员会

二〇一二年三月十一日

	抄送：省社区护士岗位培训中心、嘉兴市第一医院

	嘉兴市继续医学教育委员会       2012年3月11日印发

附件：
2012级第二学期社区护士岗位培训授课计划（市级班）

	日期
	内容
	课时
	授课人

	3月30日
	上午
	社区特殊人群护理
第一章 社区儿童保健 1-3
	5
	俞玲玲

	下午
	社区特殊人群护理
第一章社区儿童保健 4-7
	5
	俞玲玲

	4月6日
	上午
	社区护理知识与技能（下册）
第一章 社区护士的人际沟通
	5
	朱美玲

	下午
	社区护理知识与技能（下册）
第二章 家庭护理  1-2
	5
	朱美玲

	4月13日
	上午
	社区特殊人群护理
第三章社区老年人保健 1-3
	5
	邵翠颖

	下午
	社区特殊人群护理
第三章社区老年人保健 4-6
	5
	邵翠颖

	4月20日
	上午
	社区护理知识与技能（下册）
第二章  家庭护理   2-3
	5
	陈敏芳

	下午
	社区护理知识与技能（下册）
第五章社区传染病的预防与护理
	5
	陈敏芳

	4月27日
	上午
	社区护理知识与技能（下册）
第三章 社区中医护理   1-2
	5
	姚智萍

	下午
	社区护理知识与技能（下册）
第三章 社区中医护理   3-4
	5
	姚智萍

	5月4日
	上午
	社区特殊人群护理
第二章社区妇女保健　 1-2
	5
	邹建英

	下午
	社区特殊人群护理
第二章社区妇女保健 3-4
	5
	邹建英

	5月11日
	上午
	社区护理知识与技能（下册）
第四章 社区康复护理    1-2
	5
	朱美玲

	下午
	社区护理知识与技能（下册）
第四章社区康复护理　　3-4
	5
	朱美玲

	5月18日
	上午
	社区特殊人群护理
第四章社区慢性病护理 1-7
	5
	俞玲玲

	下午
	社区特殊人群护理
第四章社区慢性病护理 8-9

第五章临终关怀 　1-3
	5
	俞玲玲

PAGE
www.med126.com